
ZARZĄDZENIE Nr 383/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 oraz art. 80 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. ‒ Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Wielkopolskim, zwaną dalej ,,komisją dyscyplinarną”. 

§ 2. W skład komisji dyscyplinarnej wchodzą: 

1) przewodniczący ‒ Agnieszka Dębiak-Król, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

2) zastępcy przewodniczącego: 

a) Elżbieta Dobrochowska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

b) Marta Janiak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu,  

c) Joanna Karolewska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

d) Katarzyna Kurczoba, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

e) Dorota Matuśkiewicz, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

f) Lidia Popielarz-Kozłowska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

g) Marek Przybylski, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

h) Katarzyna Wawrzyniak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

i) Krzysztof Wereszczyński, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

j) Agnieszka Włodarczyk, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) członkowie: 

a) Magdalena Abłażej-Piątkowska, Szkoła Podstawowa nr 27 im. Stefana Czarnieckiego 
w Poznaniu, 

b) Arleta Biadasiewicz, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 
w Koninie, 

c) Aleksandra Biedziak, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki 
w Swarzędzu, 

d) Michał Błoch, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Ostrzeszowie, 

e) Joanna Bórkowska, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Lesznie, 

f) Beata Buchwald, Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie, 

g) Anna Budnik, Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu, 



h) Grzegorz Burandt, Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia nr 1 im. 
Henryka Wieniawskiego w Poznaniu, 

i) Maria Bychawska, Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie, 

j) Igor Bykowski, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strykowie, 

k) Beata Celczyńska-Piętka, Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
i Sportowymi im. Jacka Kuronia w Poznaniu, 

l) Dariusz Cichy, Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie, 

m) Robert Chrzanowski, Zakład Poprawczy w Grodzisku Wielkopolskim, 

n) Jolanta Czajka, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 
w Koninie, 

o) Anna Dróbka-Rejmoniak, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu, 

p) Dorota Dziekan, Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu 
Wielkopolskim, 

q) Beata Frontczak-Skrzypińska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kaliszu, 

r) Jolanta Gabryelczyk, Szkoła Podstawowa nr 9 im. dra Franciszka Witaszka 
w Poznaniu, 

s) Małgorzata Głowacz, Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana Pawła II w Kłodawie, 

t) Anna Golczak, Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Chomęcicach, 

u) Izabela Góra, Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, 

v) Justyna Grześkowiak, Zespół Szkół Muzycznych w Poznaniu, 

w) Urszula Jantosz, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Zabornym, 

x) Piotr Kaczmarek, Zakład Poprawczy w Grodzisku Wielkopolskim, 

y) Magdalena Kaźmierczak, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Murzynowie Leśnym, 

z) Ludmiła Kaźmierska, Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Piotra 
Potworowskiego w Poznaniu, 

za) Agnieszka Kiełducka, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupcy, 

zb) Mirosława Kmiecik, Szkoła Podstawowa w Wielowsi, 

zc) Lidia Kołodziejska, Przedszkole nr 121 w Poznaniu, 

zd) Beata Kołuda, Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana Pawła II w Kłodawie, 

ze) Joanna Konara, Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie, 

zf) Magdalena Konieczna, Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
i Sportowymi im. Jacka Kuronia w Poznaniu, 

zg) Grzegorz Kryg, Szkoła Podstawowa w Zdunach, 



zh) Maciej Kubacki, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich 
w Puszczykowie, 

zi) Maciej Kucman, Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-
Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

zj) Danuta Kwaśniewicz, Szkoła Podstawowa w Otorowie, 

zk) Tomasz Lackowski, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Poznaniu, 

zl) Paweł Langner, Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-
Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

zm) Iwona Lepiato, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżu Wielkopolskim, 

zn) Anna Lewandowska-Robak, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słodkowie, 

zo) Halina Lubawa-Rajkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
w Wągrowcu, 

zp) Zdzisław Malec, Szkoła Podstawowa w Zdunach, 

zq) Bożena Małecka, Szkoła Podstawowa w Wielowsi, 

zr) Justyna Michalska, Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

zs) Krzysztof Mieszała, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. ks. dr. Józefa 
Surzyńskiego w Kościanie, 

zt) Małgorzata Nawojczyk-Bolewska, Zespół Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Poznaniu, 

zu) Małgorzata Nawrocka, Przedszkole nr 163 „Baśniowy Zamek” w Poznaniu, 

zv) Dorota Nowak-Włodarczyk, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Plewiskach, 

zw) Monika Nowotna-Deptuła, Szkoła Podstawowa nr 46 im. Marii Dąbrowskiej 
w Poznaniu, 

zx) Aniela Ordanik, Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-
Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

zy) Agnieszka Orłowska, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie, 

zz) Aldona Osterczy, Okręgowy Ośrodek Wychowawczy w Witkowie, 

zza) Joanna Patrzykąt, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu, 

zzb) Żaneta Pawlak, Szkoła Podstawowa w Otorowie, 

zzc) Jacek Piekielny, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Henryka Melcera 
w Kaliszu, 

zzd) Marcin Pikula, Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów 
w Damasławku, 

zze) Izabela Piwowarska, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lipce, 



zzf) Justyna Pytko-Kaczmarek, Przedszkole nr 51 w Poznaniu, 

zzg) Ewa Raba, Spark Academy ‒ Szkoła Podstawowa w Poznaniu, 

zzh) Edyta Raczak, Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we 
Wrześni, 

zzi) Urszula Radosiewicz, Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J. Piłsudskiego 
w Słupcy, 

zzj) Barbara Rogalska, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza 
Korczaka w Wągrowcu, 

zzk) Aleksandra Romel, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej 
w Gołańczy, 

zzl) Edyta Romul, Przedszkole „Wesołe Skrzaty” w Pobiedziskach, 

zzm) Jacek Rosiak, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kwilczu, 

zzn) Paweł Rudnicki, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Koźminie 
Wielkopolskim, 

zzo) Marzena Rusiak, Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie, 

zzp) Anna Sikora, Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa 
w Starych Oborzyskach, 

zzq) Alicja Spychała, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżu Wielkopolskim, 

zzr) Agnieszka Stachowska-Bimkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie, 

zzs) Wojciech Stoch, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu, 

zzt) Anna Szambelańczyk, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słodkowie, 

zzu) Cecylia Szarzyńska, Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego 
w Śremie, 

zzv) Lidia Szymańska, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
we Wrześni, 

zzw) Małgorzata Tomkowiak, Przedszkole nr 182 ,,Król Elfów” w Poznaniu, 

zzx) Dorota Wawrzyniak, Zespół Szkół Muzycznych w Poznaniu, 

zzy) Krzysztof Wojciechowski, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Integracji Europejskiej 
w Tarnowie Podgórnym, 

zzz) Agnieszka Irena Wojtkowiak, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kiszewie, 

zzza) Marlena Woźniak, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Plewiskach, 

zzzb) Szymon Woźniak, I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich 
w Wągrowcu, 



zzzc) Sławomira Franciszka Wujec, VII Liceum Ogólnokształcące im. Dąbrówki 
w Poznaniu, 

zzzd) Elżbieta Zapłata-Szwedziak, Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Dąbrowie. 

§ 3. Obsługę organizacyjno-kancelaryjną komisji dyscyplinarnej zapewnia Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty.  

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 274/2019 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Wielkopolskim, zmienione zarządzeniami nr 77/2021 z dnia 26 lutego 2021 r., nr 
251/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. i nr 669/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2023 r. 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 


